(f. 303V) Pro Sylvestro Yelowicki, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum 
Hieromonacho.

Ex Audientia Ss.mi die 11 Junii 1780:
Ss.mus annuit, de licentia tamen Indultarii.

S. Borgia, Sec.rius.

349.
11. VI. 1780.

Facultas dicendi alteram Missam in Oratoriis privatis.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff.289 e 302V.

Udienza 11 giugno 1780.
Ampliatus Krzyzanowski,17 Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Sacerdos, 

humillimus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio supplicat S.ti V.rae, 
ut in oratoriis privatis, non obstante praecepto de non dicenda secunda Missa, 
possit dicere secundam. Cum vero saepius contingat ut Orator per Poloniam et 
Lithuaniam, Russiam quoque et Ukrainam negotiorum causa Religionis suae lon
gum teneatur perficere iter, in quibus regionibus aut non sunt publicae ecclesiae, 
aut longe distantes, Orator itaque humillime supplicat S.ti V.rae ut ad satisfa
ciendum devotioni suae et praecepto Ecclesiae possit et valeat dicere Missam in 
domibus privatis, honestis tamen, super altari portatili seu antimensio, juxta 
ritum suum Ruthenum.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.

(f. 372V) Pro Ampliato Krzyzanowski, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthe
norum Sacerdote.

Ex Audientia Ss.mi, habita per me infr.ptum S. Cong.nis de Propaganda Fide 
Secretarium, die 11  Junii 1780:

Ss.mus pro petita facultate benigne indulsit, in locis tamen ubi non erunt 
publicae ecclesia, et intra Poloniae, Lithuaniae, Russiae et Ukrainae fines dum
taxat de licentia vero Indultarii et sine ejus praejudicio.

Datum Romae, ex Aedibus dictae S. Cong.nis, die et anno quibus supra.
S. Borgia, Sec.rius.

1T U t videtur ex Provincia Galiciae, hoc anno 1780 erecta vel potius dismembrata.

350.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Szumsko.
2 . V II. 1780.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 326 e 331V.

Udienza 2 luglio 1780.
Rector ecclesiae Parochialis Ruthenae loci Szumsko, Dioecesis Kioviensis, 

sub titulo Nativitatis D.ni N.ri Jesu Christi, humillime supplicat S.ti V.rae pro In
dulgentiis Plenariis perpetuis ad supradictam ecclesiam pro festis N.tis D.ni N.ri, Re
surrectionis et Corporis Christi, pro festis vero Protectionis B. Mariae seu pro pri
ma Octobris, Praesentationis Ejusdem necnon pro prima die Pentecosten, septem 
annorum et totidem quadragenarum.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.

(f. 331V) Pro Rectore ecclesiae Parochialis Ruthenae in Szumsko, Dioecesis 
Kiovien.

Ex Audientia Ss.mi 2 Julii 1780:
Pro gratia, ut in peculiari rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

351.

2 . V II. 1780.
Indulgentia plenaria pro ecclesia in Staryj Mietitz.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 327 e 330V.

Udienza 2 luglio 1780.
В .me Pater.

Ecclesia Parochialis R. G. U. loci dicti Stary Mietitz, ex dioecesi Premislien., 
S. V. devota Oratrix, supplicat, quatenus de clementia B.nis V.rae potiri possit 
gratia Indulgentiae Plenariae in perpetuum, quoties in hac Christifideles festo 
Sacratissimi Corporis Christi congregati pia intentione adimpleverint ea, quae 
nempe ad effectum consequendum istius gratiae praescripta sunt.

Et Deus...
Ss.mo D.no N.ro D.na Prov. PP. Pio VI.

(f. 330V) Pro ecclesia Parochiali loci Stary Mietitz, ex Dioecesi R. G. U. Pre- 
misliensi.

Ex Audientia Ss.mi 2 Julii 1780:
Pro gratia, ut in peculiari rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

352.

2 . V II. 1780.
Indulgentia plenaria pro ecclesia Lasczensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 328-329V.

Udienza 2 Luglio 1780.
В .me Pater.

Ecclesia parochialis R. G. U. Lascensis, tituli Protectionis В. V. Mariae, in 
Dioecesi Premisliensi, O.rix devota S. V., recurrendo supplicat, ut de benignitate 
B.nis V.rae obtinere valeat gratiam Indulgentiae Plenariae in perpetuum, a Chri- 
stifidelibus festo Protectionis Dei Genitricis, quod occurrit diei prima mensis Octo
bris, j. v. Kalendarium, lucrandae.

Et Deus...
Ss.mo D.no N.ro Div. Prov. PP. Pio VI.

(f. 329V) Pro Ecclesia Parodi R. G. U. Lascensi, ex Dioecesi Premislien.
E x Audientia Ss.mi 2 Julii 1780:

Pro gratia, ut in peculiari rescripto separatim expedito.
S. Borgia, Secr.rius.

353.

23. V II. 1780.
Indulgentia plenaria pro eccl. parochiali Kodnensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 346 e 352V.

Udienza 23 luglio 1780.
В.me Pater.

Confraternitas ecclesiae Parochialis R. G. U. Kodnesis, quae est sub titulo 
S. Michaelis Arcnistrateghi, ex Dioecesi Wladimirien., S. V. devota O.rix, exponit 
qualiter festivitate Sacratissimi Corporis Christi a magno fidelis populi concursu 
devotionis causa frequentari consuevit, idcirco ut eo magis magisque fidelium 
pietas augeatur, necnon solatium spirituale credentium crescat, recurrendo ad 
S. V. dicta O.rix supplicat quam impensissime pro benigna concessione Indul
gentiae Plenariae in perpetuum dictis Confratribus, necnon ceteris quibuscumque 
fidelibus, qui praefatam ecclesiam devote visitaverint aeque ipsa festivitate Corpo
ris Domini, quam et singulis aliis per octavam diebus, suffragante.

Et Deus...
Ss.mo D.no N.ro Dv.na providentia PP. Pio VI.

(f. 352V) Pro parte Confraternitatis in Ecclesia Paroc.li R. G. U. Kodnensi 
erecta, ex Dioecesi Wladimirien.

E x Audientia Ss.mi 23 Julii 1780:
Pro gratia, ut in peculiari rescripto separatim expedito.

354.
17. IX . 1780.

Indulgentia pro ecclesia in Olesk.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 380 e 393V.

Udienza 17 settembre 1780.
B.me Pater.

Rector ecclesiae Parochialis loci Olesk, Rutheni Ritus, dioecesis Chelmensis 
tituli S. Michaelis Archangeli, humillime supplicat S.ti V.rae pro indulgentia ple
naria perpetua pro festis Ss.mae Trinitatis et S. Michaelis Archangeli.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro Pio VI.

(f. 393V) Pro Rectore Ecclesiae Parochialis loci Olesk, Rutheni Ritus, Dioecesis 
Chelmensis.

E x Audientia Ss.mi 17 Septembris 1780:
Pro gratia, ut in particulari rescripto seorsim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

355.
IX . 1780.

Indulgentia plenaria pio ecclesia monasterii Zahoroviensis.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 381-392V.

Udienza 17 settembre 1780.
B.me Pater.

Superior Monasterii Zahoroviensis18 Ordinis S. Basilii M. Gon.gnis Ruthenorum, 
humillime supplicat S.ti Vestrae pro Indulgentia plenaria ad ecclesiam Monasterii 
modo dicti Zahorovien tituli Nativitatis B.V. Mariae, Dioecesis Wladimiriensis, pro 
anniversario dedicationis supradictae ecclesiae seu pro Dominica tertia post 
Pascha, quae a Ruthenis dicitur devotarum Mulierum aromata offerentium idque 
in perpetuum a concurrente Populo lucranda.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.

E x Audientia Ss.mi 17 septembris 1780:
Pro gratia, ut in particulari rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Secr.rius
Pro Superiore Monasterii Zahoroviensis, Ord. S. Basilii M. Ruthenorum.

18 Monasterium Zahoroviense situm erat in Provincia Protectionis В. V. M., in parte tamen quae, 

post Poloniae exdivisionem anno 1772 peractam, remansit sub dominio Regni Poloniae. Inveniebatur in 

eparchia Volodimiriensi.

356.
17. IX . 1780.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Stawki.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 382 e 391V.

Udienza 17 settembre 1780.
В.me Pater.

Rector ecclesiae Parochialis Rutheni Ritus loci Stawki, Dioecesis Wladimirien. 
tituli Protectionis B.mae Virginis Mariae, humillime supplicat S.ti V.rae pro 
Indulgentia plenaria perpetua pro festis Protectionis B.mae Virginis Mariae seu 
pro prima die Octobris quo mododictum festum celebratur et pro alia die a loci 
Ordinario designanda.

Quam gratiam, etc.
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.

(f. 391 v) Pro Rectore ecclesiae Parochialis Rutheni Ritus loci Stawki, Dioece
sis Wladimirien.

E x Audientia Ss.mi 17 Septembris 1780:
Pro gratia, ut in particulari rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

357.
17. IX . 1780.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Dolosce.

A PF , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 383 e 390V,

Udienza 17 settembre 1780.
B.me Pater.

Rector ecclesiae Parochialis Ritus Rutheni loci Dolosce, Dioecesis Polocensis, 
tituli Ascensionis D.ni, humillime supplicat S.ti V.rae pro Indulgentia plenaria 
perpetua pro festo Ascensionis Domini et pro alia die a loci Ordinario designanda. 

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.

Pro Rectore ecclesiae Paroecialis Dolosce, Dioecesis Polocensis, Rutheno.
E x Audientia Ss.mi 17 Sept. 1780:

Pro gratia, ut in particulari rescripto separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

358.
17. IX . 1780.

Indulgentia plenaria pro ecclesia monasterii S. Onuphrii Leopoli. 

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 384.V e 389.

Udienza 17 settembre 1780.
В.me Pater.

Superior Monasterii Leopolìensis S. Onuphrii Ordinis S. Basilii M. Cong.nis 
Ruthenorum, humillimus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio exponit, 
quod in ecclesia sui Monasterii S. Onuphrii Dioecesis Leopoliensis adsit Altare 
B.mae Virginis Mariae Dolorosae seu Pietatis, ad quod devotus Populus concurrit 
suasque peragit devotiones; Orator itaque humillime supplicat S.ti V.rae pro 
Indulgentia plenaria lucranda in una feria quarta et in uno sabbato cujuslibet men
sis per annum, in reliquis vero feriis quartis et sabbatis septem annorum et totidem 
quadragenarum in perpetuum, applicabilem etiam pro animabus Defunctorum.

Quam gratiam, etc...
Ss. mo D.no N.ro PP. Pio VI.

(f. 389V). Pro Superiore Monasterii Leopoliensis S. Onuphrii Ordinis S. Basilii 
M. Ruthenorum.

Vid. rescriptum separatim expeditum, sub Audientia Ss.mi 17 septembris 
1780.

Steph. Borgia, Sec.rius.

359.
17. IX . 1780.

Facultas dicendi Missam in privatis etiam domibus.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 385 e 388V.

Udienza 17  settembre 1780.

В .me Pater.
Cyprianus Krzyzanowski, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum jeromo- 

nachus, humillimus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio supplicat, 
ut quoties iter peragit per Poloniam, Lithuaniam, Russiam et alias regiones fri
gidas eis adjacentes, ex speciali S.tis V.rae indulto in privatis etiam domibus, 
decentibus tamen, praesertim hyeme, Missam dicere valeat; adeo enim ipsi nocet 
frigus, quod in illis Provinciis rigidum nimis est, ut manibus calicem et patenam 
tractare et retinere minime potest; ob periculum igitur evidens, saepenumero a 
Missae Sacrificio desistere debet. Prostratus itaque ad pedes S.tis V.rae humillime 
supplicat pro gratia altaris portatilis, seu ut supra antimensio juxta ritum suum 
ubique Missam dicere valeat, etiam in adimpletione praecepti Ecclesiae.

Quam gratiam, etc...
SS.mo D.no N.ro PP. Pio VI.

(f. 388V). Pro Ampliato Krzyzanowski, Ord. S. Basilii M. Congregationis Ru
thenorum hieromonacho.

Ex Audientia Ss.mi, habita per me infrascriptum Sac. Cong.nis de Prop. Fide 
Sec.rium, die 1 7  septembris 1780:

Ss.mus D.nus N. Pius PP. VI, attentis expositis, O.ri benigne concesit petitam 
facultatem celebrandi Missam super Altari portatili, sive antimensio, in loco tamen

decenti, atque intra Poloniae, Lithuaniae, Russiae et conterminarum Septentrio
nalium Regionum fines dumtaxat, quibuscumque in contrarium non obstantibus. 

Datum, etc...
Steph. Borgia, Sec.rius.

360.
17. IX . 1780.

Facultas ampliandi tempus lucrandae Indulgentiae plenariae in Eparchia Luceo- 
tiensi in festivitate B. Josaphat.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, fi.386 e 388V.

Udienza 17 settembre 1780.
В.me Pater.

Cyprianus Stecki, Episcopus R. G. U. Luceorien. et Ostrogien, S. V. devotus 
Orator, humiliter exponit, qualiter de benigna concessione Beatitudinis V.rae 
obtinuit privilegium Indulgentiae Plenariae in perpetuum per Dioeceses Luceori
en. et Ostrogien. unitas extendendae, festivitate B. Josaphat Ep. et Mart. (quae 
accidit die decima sexta mensis septembr. v. kalendarii) consequendae; Quia vero 
tanta populi multitudo dicta festivitate ad ecclesias concurrere consuevit, ut 
passim accidat plurimos remanere ipso die festivo absque Sacramentorum rece
ptione ob exiguitatem praesertim Confessariorum, qui cum sint parochi praecipue, 
minime possunt sufficere illa die frequentiae populi, hinc recurrendo ad (f. 386V) 

S. Y . altedictus O.r supplicat quam impensissime pro gratia ampliationis dictae 
Indulgentiae in perpetuum ad Octavam usque festivitatis hujus Poloniae Advocati, 
ad effectum tali modo consulendi magis devotioni fidelium, qui per octavarium nan
ciscerentur plus commoditatis adsequendi pia vota.

Et Deus...
(f. 387V) Ss.mo D.no N.ro Divina providentia PP. Pio VI.
Pro parte E.pi R.G.U. Luceoriensis et Ostrogiensis.

E x Audientia Ss.mi 17 Septembris 1780:“
Pro gratia, ut in particulari rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Secr.rius.

361.
19. X I. 1780.

Pro prorogandis solitis facultatibus episcopalibus.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 415 e 422V.

Udienza 19 novembre 1780.
B.me Pater.

Maximilianus Rylo, Episcopus Ruthenus Chelmensis et Administrator Pre-

misliensis,19 humillimus S.tis Y.rae Orator, cum profundissimo obsequio supplicat 
pro prorogatione facultatum ad gubernandas Dioeceses quas jam alias obtinuit 
ab hac S. Sede Ap.lica et quae iam illi expirarunt.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.

(f. 422v). Pro Maximiliano Rylo, Ep.po Chelmensi et Administratore Premi- 
sliensi Rutheno.

Die 19 Novembris 1780. Ex Audientia Ss.mi: SS.mus annuit.
S. Borgia, Sec.rius.

362.

X I. 1780.
Pro confirmatione translationis feudi monasterii Hoscensis ad monasterium Ostro- 
giense.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 418 e 419V.

Udienza 19 Novembre 1780.
B.me Pater.

Porphyrius Skarbek Wazinski, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Pro- 
toarchimadrita, humillimus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio expo
nit, quod cum voto et consensu Consultorii sui generalis, necnon Provincialis 
Poloniae ejusque Consultorii provincialis transferendum esse duxit fèudum seu 
bona « Korozwani », Monasterii Hoscensis Provinciae Polonae, ad Monasterium 
Ostrogiense ejusdem Provinciae, ob motiva et urgentissimas causas et maxime 
quia a Commissione Regni supra educatione juventutis, scholae publicae ex Mo
nasterio Hoscensi ad Monasterium Ostrogiense tanquam in meliori civitate situm 
translatae sunt et exsistunt, Orator igitur humillime S.ti V.rae supplicat pro con
firmatione (f. 418V) et beneplacito apostolico supradicti, feudi Korozwani a Mo
nasterio Hoscensi ad Monasterium Ostrogiense alienationis.

Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.

Pro Porphyrio Skarbek Wazinski, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum 
Protoarchimadrita.

E x  Audientia Ss.mi, habita die 19 Novembris 1780: Ss.mus annuit* prout 
in Audientae fogliò separato.

19 Maximilianus Ryllo, Basilianus, tunc temporis Episcopus Chelmensis inde ab an. 1759: proposi

tus fuit ad Sedem Polocensem quam accipere noluit; dein translatus ad Sedem Peremysliensem auctoritate 

Metropolitae Kioviensis, quam Sedes Apostolica non agnovit, translationem tamen sanavit. Usque ad 

annum 1785 Peremysliensem sedem administrabat, quam dein abtinuit in titulum. Obiit anno 1793. Cfr. 

J. Choma Maximilianus Rylo Episcopus Chelmensis et Peremysliensis (1759-1793), Romae 1953.

3 —  Audientiae Sanctissimi, voi. II.

363.
26. X I. 1780.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Kodnia.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 424-427V.

Udienza 26 novembre 1780.
В.me Pater.

Rector ecclesiae Parochialis oppidi Kodnia, Dioec. Kiovien., tituli Nativitatis 
B.mae Virg. Mariae, humillimus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio 
supplicat pro Indulgentia plenaria perpetua pro festis B. Mariae Virginis, Praesen
tationis, Protectionis, Annuntiationis, Conceptionis ac pro festo S. Lucae Ap.li 
et Evangelistae, seu pro die decima octava octobris.

Quam gratiam, etc...
(f. 427V) Ss.mo D.no N.ro Pio PP. VI.
Pro Rectore ecclesiae Parochialis Kodnien., Ruthenorum, Dioeces. Kioviensis. 
E x Audientia Ss.mi 26 Novembris 1780: Pro gratia, ut in particulari rescripto 

separatim expedito
S. Borgia, Sec.rius.

364.
26 . 1780.

Indulgentia plenaria pro Ecclesia Michalovscensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 425 e 426V.

Udienza 26 novembre 1780.
В .me Pater.

Rector ecclesiae Parochialis Michalowsczensis, Dioecesis Kioviensis, tituli S. Mi- 
chaelis Archangeli, humillimus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio 
supplicat pro Indulgentia plenaria perpetua lucranda a fidelibus in supradicta 
ecclesia in quatuor dominicis per annum, in quibus cum magno fidelium concursu 
celebratur festum de Divina Providentia, item pro quinque feriis sextis mensis 
martii, pro festo Exaltationis S. Crucis, Corporis D.ni ac pro festo S. Michaelis 
Archangeli seu pro die octava novembris, quo die a Ruthenis hoc festum celebratur.

Quam gratiam, etc...
(f. 426V) Ss.mo D.no N.ro Pio PP. VI.
Pro Rectore ecclesiae Michalowsczensis, Ruthenorum, Dioec. Kioviensis.
E x Audientia Ss.mi 26 novembris 1780: Pro gratia, ut in particulari rescripto 

separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

365.
1780.

Facultas benedicendi res sacras.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 432 e 435V.

Udienza 3 dicembre 1780.
В .me Pater.

Therapontus Korczynski, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Sacerdos, 
humillime supplicat S.ti V.rae pro facultate benedicendi Coronas, Rosaria, Cruces 
ac Numismata, cum applicatione Indulgentiarum. Necnon pro facultate impertiendi 
benedictionem in articulo mortis moribundis quibus assistet.

Humillime quoque supplicat S.ti V.rae pro altari privilegiato personali quo
tidiano.

Quam gratiam, etc...
(f. 435v) Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.
Pro Theraponto Korczynski, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum.

Ex Audientia Ss. mi 3 decembris 1780:
Ss.mus benigne concessit O.ri facultatem impertiendi benedictionem in arti

culo mortis cum Indulgentia plen. ac benedicendi mille coronas etc. cum solitis 
Indulgentiis, necnon Indultum Altaris Privilegiati personalis pro tribus feriis in 
qualibet hebdomada.

S. Borgia, Sec.rius.

366.
17. X II . 1780.

Pro facultate gestandi Pontificalia ab ex-Protoarchimandritis Basilianorum.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 439 e 447V.

Udienza 17 dicembre 1780.
В.me Pater.

Hierotheus Korczynski, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Procurator 
generalis, humillimus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio exponit, 
Patres Cong.nis suae in novissimo Capitulo generali in Monasterio Torokanensi 
celebrato,20 attentis circumstantiis et habitis gravissimis motivis, statuisse, S.ti 
V.rae supplicandum pro concessione usus Pontificalium Exgenerali bus, quibus 
qua Generales seu Protoarchimandritae, ex concess. fel. ree. Benedicti X IV , 
per totum tempus officii gaudent, ut constat ex Bulla cui inititum « Romanus Pon
tifex mystici Corporis Christi >) (1751, 17 cal. X. bris). Orator itaque humillime 
supplicat S.ti V.rae pro supradicta gratia, ut non modo ultimus Protoarchiman-

10 Capitulum Generale Torokanense an. 1780 locum habuit mense Iulio-Septembri.

drita iis gaudeat,*1 sed et reliqui omnes E x Protoarchimadritae seu Generales, 
ut constat ex precibus Patrum in Capitulo congregatorum, quae in separato 
folio humiliantur S.ti V.rae.

Quam gratiam, etc...
(f. 447v) Ss.mo D.no N.ro PP. P io .VI.
Pro Hierotheo Korczynski, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Pro

curatore Generali.
E x Audientia Ss.mi, die X  decembris 1780:

Ss.mus, attentis singularibus meritis P. Porphyrii Skarbek Wazinski, qui 
novissime Protoarchimandritae munus summa cum laude explevit, petitum 
interim privilegium eidem P. Porphyrio benigne concessit; prout fusius in Audientiae 
folio separatim expedito.

367.
зі. xii. то.

Dispensatio a defectu aetatis ad Ordines suscipiendos.

A P F , Udienzedi N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 466 e 474V.

Udienza 31 dicembre 1780.
B.me Pater.

Nicolaus Dwornicki, R.G.U., Clericus Dioecesis Luceorien., S. tis V.rae devotus 
O.r, humiliter exponit, qualiter ipse a legitimo Patrono praesentatus exstitit ad 
Beneficium Curatum Monaczinense, in dicta Dioecesi Lucerien. situm; quia vero ob 
defectum aetatis a SS. Canonibus praescriptae intra tempus praefinitum post 
Installationem minime possit ordinari in Presbyterum (cui plus quam duo 
anni cum dimidio ad hunc finem desunt), idcirco recurrendo ad S. V. sup
plicat quam impensissime pro benigna cum Oratore dispensatione, quatenus 
nempe non obstante praedicto defectu aetatis ad praefatum beneficium Monac
zinense a respectivo Ordinario institui valeret, substituto interea Presbytero ac
tuali ad munia Curati obeunda idoneo usquequo O.r sacris initiatus aptus reddatur 
exercitio muneris per se adimplendo.

Et Deus...
Ss.mo D.no N.ro Divina providentia PP. Pio VI.

(f. 474V) Pro Nicolao Dwornicki, ex Dioecesi R.G.U. Luceorien.
Die 31 X.bris 1780. E x Audientia Ss.mi: Ss.mus remisit preces arbitrio R.P.D. 

Nuncii Ap.lici Varsaviensis, cum facultatibus necessariis et opportunis.
S. Borgia, Sec.rius. 21

21 Porphyrius Skarbek W azynskyj, Protoarchimandrita Basilianorun an. 1772-1780 et 1788-1790. 

Dein Episcopus Chelmensis (1790-1804).

368.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Krukinice.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 19, ff. 15-24.V.

4. II. 1781.

Udienza 4 febbraio 1781.
В .me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis Krukinicensis, Dioecesis Premisliensis Ruthenae, 
tituli S. Simeonis Stylitae, humillime supplicat S.ti V.rae pro indulgentia plenaria 
pro festo S. Joannis Baptistae Nativitatis seu pro die vigesima quarta junii, appli
cabili etiam pro animabus defunctorum.

Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI. (f. 24V)

E x Audientia Ss.mi 4 februarii 1781:
Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.

S. Borgia, Secr.rius.
Pro Rectore Ecclesiae Ruthenae parochialis Krukinicen. Dioecesis Presmyslien.

369.
4 . II. 1781.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Sulmicensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 16 e 23V.

Udienza 4 febbraio 1781.
В .me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis Ruthenae loci Sulmicensis, Dioecesis Chelmensis 
S.ae Crucis, humillime supplicat S.ti Vestrae pro Indulgentia Plenaria pro festo 
Exaltationis S.ae Crucis seu decimaquarta septembris et pro festo S. Georgii Mar
tyris seu pro die vigesimaquarta aprilis.

Quam gratiam etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 23V).

Pro Rectore Ecclesiae Parochialis Ruthenae Sulmicen., Dioec. Chelmensis.
E x Audientia Ss.mi 4 Februarii 1781:

Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

370.
11. III . 1781.

Altare privilegiatum et indulgentia plenaria pro ecclesia Parinkowsiensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 57-62V.

Udienza i i  Marzo 1781.
В .me Pater.

Supplicatur humillime S. V. ut benigne dignetur concedere Altare Privilegìa- 
tum quotidianum perpetuum Beatissimae Virginis Mariae in Parochiali Ecclesia 
Parinkowsiense, tituli S. Joannis Baptistae, Dioecesis Brestensis Ritus Rutheni Ca
tholici, ac Indulgentias Plenarias pro festo S. Joannis Baptistae, Titularis ejusdem 
Ecclesiae, et pro festo Sanctae Theclae, in eadem Ecclesia Ritus Rutheni Catholici 
in perpetuum valituras. Quam Deus etc.

Ss.mo D.no N.ro Pio PP. V I (f. 62)
Pro introscripta Ecclesia Parochiali Ritus Rutheni Catholici.

Ex Audientia Ss.mi 11 Martii 1781:
Pro gratia, ut in peculiaribus rescriptis, separatim expeditis.

S. Borgia, Sec.rius.

371.
11. III. 1781.

Facultas benedicendi res sacras.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’almo 1781, voi. 19, ff. 58-61V.

Udienza i i  marzo 1781.
В.me Pater

Florianus Szaszkiewicz, Ord. S. Basilii M. Congregationis Ruthenorum,21 humil
lime supplicat S.ti V.rae pro facultate benedicendi Coronas, Rosaria, Imagines eisque 
applicandi indulgentiam necnon pro facultate impertiendi benedictionem in arti
culo mortis, quibus Orator assistet.

Quam gratiam etc...
SS.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 6iv)

E x Audientia Ss.mi 11 Martii 1781:
Pro Floriano Szaszkiewicz, Ord. S. Basilii M. Ruthenorum Sacerdoti. 
Fcaultas benedicendi ter mille coronas cum solitis Indulgentiis, necnon im

pertiendi benedictionem in articulo mortis absque communicatione.
S. Borgia, Sec.rius.

372.
III. 1781.

Indulgentia plenaria pro ecclesiis Basilianorum.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’almo 1781 , voi. 19, ff. 68-69V. 22

22 Florianus Szaszkiewcz, Alumnus Pont. Coll, de Prop. Fide inde a die 15 Augusti 1777; ex eparchia 

Luceoriensi et Palatinatu Volhiniae.

Udienza i8 Marzo 1781.
B.me Pater.

Procurator Generalis Ord. S. Basidi Magni Cong.nis Ruthenorum,*3 humillimus 
S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio supplicat pro Indulgentia Ple
naria in festis S. Theodosi Magni dicti Cenobiarchae, cujus memoria recolitur die 
undecima Januarii, et S. Hierothei Episcopi Athenarum, qui die quarta octobris 
colitur; lucranda ab omnibus Monachis et Monialibus dicti Ordinis et Cong.nis, 
necnon ab omnibus Christifidelibus, in Ecclesiis Monachorum et Monialium sive jam 
erectis sive in posterum erigendis, duratura perpetuis temporibus.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 6gv)

Pro Procuratore Generali Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum.
E x Audientia Ss.mi, 18 Martii 1781.

Pro gratia, juxta petita.
S. Borgia, Sec.rius.

373.
8. IV . 1781.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Kopcieviensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 93 e ii2 v .

Udienza 8 aprile 1781.
B.me Pater.

In Archidioecesi Polocensi cum exsistat Ecclesia quaedam Parochialis Ko- 
pcieviensis sub titulo S. Georgii Martyris, ad augendam idcirco piam Christifidelium 
devotionem dignetur Sanctitas Vestra indulgentiam plenariam perpetuam elar
giri supradictae Ecclesiae pro festis Sancti Martyris titularis, Sancti Nicolai Epi
scopi, Sancti Joannis Baptistae et Protectionis Beatae Virginis Mariae, quare etc... 

Ss.mo Domino Nostro Pio Pontifici Sexto (f. H2v)
Pro Introscriptis Oratoribus

E x Audientia Ss.mi, 8 Aprilis 1781:
Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

374.

Pfo transitu a Ritu Graeco ad Latinum.
8. IV. 1781.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, fi. 95 e iio v .

*3 Vincentius Zelenka, Procurator in Urbe ann. 1780-1789.

Udienza 8 Aprile 1781.
Beatissime Pater.

Joannes Rosiei, laicus nativus Ritus Graeci, latino uniti, in Dioecesi Halicensi 
Ruthena, et in Seminario Ecclesiastico Luceoriensi latino in habitu clericali jam 
commorans, S. V. humillimus orator, reverenter exponit quod ipse ad suam Sanctam 
Romanam Ecclesiam additionem, et eruditionem in doctrinis, et moribus Lati
norum plurimum cupiat ad Latinum Ritum transire et in eo ad statum clericalem 
promoveri, supplicat igitur humiliter S. V. pro opportuna facultate. Quam Deus 
etc. ...

Sanctissimo Domino Nostro Pio PP. V I (f. n o v)
Pro Joanne Rosiei, laico Ritus Graeci.

E x Audientia Ss.mi, 8 Aprilis 1781:
Ss.mus benigne annuit pro gratia, dummodo tamen Orator non fuerit in ali

quo Pontificio Collegio educatus, caeteris in contrarium non obstantibus.
S. Borgia, Sec.rius

375.
8. IV . 1781.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Jezierzany.

A PF, Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 99 e io6v.

Udienza 8 aprile 1781.
В .me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis loci Jerzierzany, tituli S. Georgii Martyris, Dioe
cesis Leopoliensis, Ruthenus, humillime supplicat S.ti Vestrae pro Indulgentia 
plenaria perpetua pro festo S. Georgii Martyris, quod die 23 aprilis celebratur et 
pro festo Dolorum B. Mariae Virginis, quod celebratur feria sexta, decimae hebdo
madae post Pascha seu immediate post Octavam Corporis Christi.

Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.fo Pio PP. V I (f. io6v)

Pro Rectore Ecclesiae Ruthenae Parochialis loci Jezierzany, Diocesis Leo
poliensis.

E x Audientia Ss.mi, 8 Aprilis 1781:
Pro gratia, ut in peculiari rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

376.
8 . IV . 1781.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Chio pice.

Udienza 8 Aprile 1781.
В .me Pater.

Rector Ecclesia Parochialis loci Chlopice, tituli Assumtionis B. Mariae Virginis, 
Dioecesis Premisliensis, Ruthenus, humillime supplicat S.ti V.rae pro Indulgentia 
plenaria perpetua pro festo В. Maria Virginis Assumptae, et pro die secunda Julii, 
qua die celebratur a Ruthenis festum depositionis Vestis B.ae Mariae Virginis in 
Blacherne.

Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.ro Pio PP. V I (f. ioqv)

Pro Rectore Ecclesiae Ruthenae Parochialis loci Chlopice, Dioecesis Premis
liensis.

E x Audientia Ss.mi, 8 Aprilis 1781:
Pro gratia, ut in peculiari rescripto, separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

377.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Szczodrohoscza.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 100 e 105V.

8 . IV . 1781.

Udienza 8 aprile 1781.
B.me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis loci Sczodrohoscza, Dioecesis Chelmensis, tituli 
S.ae Crucis, Ruthenus, humillime supplicat S.ti V.rae pro indulgentia plenaria per
petua ad supradictam Ecclesiam pro Exaltatione S.ae Crucis et pro alia die a loci 
Ordinario designanda.

Quam gratiam etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 105V)

Pro Rectore Ecclesiae Ruthenae Parochialis loci Sczodrohoscza, Dioecesis 
Chelmensis.

E x Audientia Ss.mi, 8 Aprilis 1781:
Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

378.
8. IV . 1781.

Altare privilegiatum pro ecclesia S. Nicolai in Cholm.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 102-103V.

Udienza 8 aprile 1781.
B.me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis Chelmensis, Dioecesis Chelmensis, tituli S. Ni-

colai Episcopi, Ruthenus, humillime supplicat S.ti V.rae ut in modo dicta ecclesia 
altare S. Nicolai Episcopi gaudeat privilegio in perpetuum altaris privilegiati. 

Quam gratiam...
Ss.mo D.no .N.ro Pio PP. V I (f. 103V)

Pro Rectore Ecclesiae Ruthenae Parochialis civitatis et Dioecesis Chelmensis.
E x Audientia Ss.mi, 8 Aprilis 1781:

Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

379.
13. V. 1781.

Absolutio ab irregularitate ob homicidium involuntarium cantrada.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, fi. 131 e 138V.

Udienza 13 maggio 1781.
В .me Pater.

Josephus Morgulec, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Protoarchiman
drita,*4 humillime supplicat S.ti V.rae pro facultate absolvendi et dispensandi ab ir
regularitate, ob homicidium involuntarium et casuale contracta, cum Sacerdote 
Michaele Zelichowskì, peragente annum probationis in Religione Basiliana et Pro
vincia necnon rehabilitandi eundem ad omnia munera et officia postquam solemnem 
Professionem elicuerit.

Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI (f. 138V)

Pro Josepho Morgulec, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Protoarchi
mandrita.

E x Audientia Ss.mi, 13 Maji 1781;
Ss.mus concessit O.ri petitam facultatem, ita vero ut Sacerdoti dispensando 

salutarem imponat poenitentiam.
S. Borgia, Sec.rius.

380.
13. V. 1781.

Facultas benedicendi res sacras.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, fi. 132 e 137V.

Udienza 13 maggio 1781.
B.me Pater.

Ambrosius Synhaiewski, Ordinis Sancti Basilii Magni Congregationnis Ruthe-

и  Protoarchimandrita Basilianorum ann. 1780-1786, quo anno obiit in officio. Cfr. M. M. Wojnar, 
De Proloarchimandrita Basilianorum, Romae 1958, pag. 291-292.

п о ш т Monachus Sacerdos, humillimus Sanctitatis Vestrae Orator, cum profun
dissimo obsequio supplicat pro facultate benedicendi Coronas, Cruces, Medalia. 

Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 13yv)

Pro Ambrosio Synhaiewski, Ord. S. Basilii M. Congnis Ruthenorum Sacerdote.
Ex Audientia Ss.mi, 13 Maji. 1781:

Pro gratia, limitata ad bismille Coronas, etc. juxta folium editum, etc.

381.
13. V. 1781.

Altare privilegiatum ter in hebdomada pro sacerdotibus Basilianis.